Datenblatt STM410300250J
Artikelnummer STM410300250J
Norm ISO 14581
Werkstoff Edelstahl A2
Oberfläche geschwärzt
Gewinde-Außen-Ø d1 3.00 mm
Gewindesteigung p 0.50 mm
Länge L 25.00 ±0.65 mm
Kopf-Ø D 5.50 -0.30 mm
Zylindrische Kopfhöhe C 0.55 mm
Innensechsrund Größe T10
Eindringtiefe t 0.70 - 0.83 mm
Gewicht 1.131 kg / 1000 Stück
Zolltarifnummer 73 181 575